.) \

São Paulo, 14 de março de 2000

Sr. Deputado

Tenho o prazer de convidar V.Exma. a participar do coquetel de abertura da
primeira edição da Interstoff South America ABIT, a se realizar no próximo dia
21 de março, às 19 horas no International Trade Mart - Centro Têxtil. Para
marcar este importante acontecimento, será apresentado um grande show

( performático inspirado no internacionalmente famoso "Cirque du Soleil".

e Interstoff South America ABIT será realizada de 21 a 24 de março, das 10 às
19 horas, no International Trade Mart - Centro Têxtil (Av. Eng. Roberto Zuccolo,
555, São PaulO). E será, sem dúvida, uma oportunidade para V.Exrna.
constatar Que a Cadeia Têxtil Brasileira vem demonstrando alta competitividade
e agilidade, no aproveitamento de oportunidades de negócios nos mercados
interno e externo.

A Cadeia Produtiva Têxtil Brasileira, Que investiu US$ 7 bilhões nos últimos 7
anos, é formada por mais de 20 mil empresas, que faturam cerca de US$ 21
bilhões/ano e empregam mais de 1 milhão de trabalhadores. Assim, temos
como meta exportar US$ 4 bilhões/ano em médio prazo.

Contando com a presença de V.Exma.,
11 3666 0101 com Sra. Elizangela.

e
Respeitosamente,

aguardo confirmação pelo telefone

Paulo Antonio Skaf
Presidente

Excelentíssimo
Sr. Dr. Marcelo Déda
D. D. Deputado

ABIT - A$SOCIACAo BRASILEIRA DA INDÚSTRIA TtXTIL
Rua Marquês de Itú. 966 - 01223-000- sao Paulo - SP - Brasil- www.abit.org.br

Telefone: 5511 3666-0101 - Fsx: 5511 3667-8200 /3662-4003 - Ematl: abit@ablt.org.br

CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO MARCELO D:ÉDA

OFE_007/2000

Brasllio DF, 16 de março de 2000

( I
Senhor Paulo Antonio:

Venho através deste agradecer o convite para
participação no coquetel de abertura, dia 21 do corrente mês, da primeira
edição da Interstoff South America - ABIT, lamentando não poder
participar do evento em razão de compromissos nesta no Congresso
Nacional.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

~~

Deputado MARCELO DÉDA PT/ SE

Ilmo.Sr.
PAULO ANTONIO SKAF
Presidente da Associação Brasileira da Indústria Têxtil- ABIT
São PauloSP